IWL3739, CHASSI 9BGCA80X0FB167271. 

Data do 1° Leilão: dia 11 de junho de 2025 às 16h25min. 

Data do 2° Leilão: dia 08 de julho de 2025 às 15h10min. 

Inexistindo propostas para o 1º leilão, terá seguimento o 2º leilão. 

Valor de Avaliação: R$ 44.990,00 (quarenta e quatro mil novecentos e noventa reais). 

Valor Mínimo para Lance 1º leilão: R$ 22.495,00 (vinte e dois mil quatrocentos e noventa 

e cinco reais). 

Valor Mínimo para Lance 2º leilão: R$ 22.495,00 (vinte e dois mil quatrocentos e noventa 

e cinco reais). 

Localização do bem: Avenida Polônia, 739, B. São Geraldo, Porto Alegre/RS. 

Modalidade dos Leilões: Simultâneo (Presencial e Online). 

Local dos Leilões: Avenida Therezinha Pauletti Sanvitto, 208/910, Edifício Vittorio 

Corporate, Bairro Vilaggio Iguatemi, na cidade de Caxias do Sul/RS e, também, através do